2020 年 4 月 27 日

各 位

会社名： 日東電工株式会社

  （コード番号 6988東証第一部）

代表者名： 取締役社長 髙﨑 秀雄

問合せ先： 執行役員

   未来戦略統括部長 明間 健二郎

電話番号: 06-7632-2101(代表)

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議で下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

任期満了のため

２． 退任予定代表取締役（2020 年 6 月 19 日付）

代表取締役 専務執行役員 梅原 俊志

（注） 梅原 俊志は、2020 年 6 月 19 日開催の定時株主総会の終結の時をもって、取締役を

退任する予定であります。

以上